
VIII. třída 1991/92
Horní řada zleva: Radim Letocha, Pavlos Zguros, Martin Záhyna, Vladimír Šimák, Miroslav Bartoš, Pavel Šplíchal, Robert Zedník, David Vytlačil, Mgr. Milan Šatný, třídní učitel
Prostřední řada zleva: Petr Šír, Jana Viternová, Jana Hlaváčková, Eliška Martínková, Miluše Vévodová, Irena Filová, Jana Jelínková, Marcela Kopecká, Gabriela Olivová
Dolní řada zleva: Jitka Pospíšilová, Zuzana Mazůrková, Veronika Tauerová, Šárka Morávková, Petra Janoušková, Renata Hrušková, Kateřina Maivaldová, Lucie Kyndlová, Andrea Nespěšná



VIII. A 1992/93
Horní řada zleva: Jiří Chvála, Michal Kadlec, Jaroslav Kuba, Pavel Kuděj, Martin Beneš, Pavel Findeis
Prostřední řada zleva: Libor Karbaš, Marcel Konečný, Karel Czaban, Miroslav Barák, Roman Kučera, Mgr. Milan Šatný, třídní učitel
Dolní řada zleva: Lenka Nedělová, Veronika Otavová, Monika Mičková, Soňa Lesařová, Šárka Škeříková, Eva Povolná, Martina Nespěšná
Eduard Brázda – chybí na fotce.



VIII. B 1992/93
Horní řada zleva: Rostislav Rosenberg, Jiří Pikovský, Vladimír Morkes, Martin Zedník, Pavel Šmerda, Petr Navrátil
Prostřední řada zleva: Luděk Pospíšil, Martin Opršál, Miloš Zelenda, Jan Novák, Martina Blechová
Dolní řada zleva: Kateřina Ďulíková, Kateřina Pavlíčková, Lenka Kopecká, Mgr. Radovan Kopecký, třídní učitel, Petra Geršlová, Simona Čermáková, Veronika Bílková, Helena Kožnarová
Dana Kořistková, Jiří Smolík chybí na fotce.



VIII. A 1993/94
Horní řada zleva: David Parák, Iva Srbková, Zdeněk Kodytek, Barbora Lásková, Miroslav Kuba, Lenka Zatloukalová, Petr Navrátil, Martina Stodolová, Martin Zatočil
Prostřední řada zleva: Šárka Zelinková, Lenka Pokorná, Mária Bogárová, Věra Uhlířová, Petra Vetešníková, Markéta Vašková, Petr Suchánek, Radek Zdražil, 
PaedDr. Dagmar Škorpíková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Michaela Štefániková, Eva Hlaváčková, Martina Skálová, Ladislav Smola, Michal Tabery, Petr Šmerda, Kamila Letochová, Zuzana Pešková, Jana Suchánková



VIII. B 1993/94
Horní řada zleva: Milan Kořístek, Michal Kluka, Pavla Gregarová, Ladislava Prchalová, Roman Hnát, Jaromír Chaloupka, David Kotlář
Prostřední řada zleva: Hana Dražilová, Věra Jurenková, Martina Odvářková, Libor Vyčítal, Zdeněk Bílek, Olga Frimlová, Mgr. Eva Černá, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Petra Jelínková, Petra Kopecká, Lucie Maivaldová, Hana Hájková, Zuzana Gregorová, Olga Gabrlíková, Hana Paráková, Alena Richterová
David Kakiš, Tomáš Kotinský, Kateřina Filová, Miroslava Kabátová, Anna Gloserová – nejsou na fotce



VIII. A 1994/95
Horní řada zleva: Petr Maška, Petr Brandejs, Martin Jaroš, Martin Šimek, Pavlína Smolová, Gabriela Slezáková, Martina Štefániková, Zdeněk Klimeš, Mgr. Božena Kárská, třídní učitelka
Dolní řada zleva:  Šárka Lacmanová, Alena Pospíšilová, Martina Filová, Veronika Češková, Mária Kociánová, Irena Chválová, Lenka Pešinová



VIII. B 1994/95
Horní řada zleva: Martin Šnajdr, Michal Katolický, Michal Urban, Pavel Šír, Pavel Štůla, Přemysl Skoták, Alexandr Richtr, Lubomír Štěpánek,
Prostřední řada zleva: Antonín Řídký, Lucie Koldová, Darek Běhal, Jana Čecháčková, Jan Tichý, Tomáš Koruna, Mgr. Iva Štrychová, třídní učitelka 
Dolní řada zleva: Zuzana Kráčalová, Veronika Říhová, Lenka Pokorná, Pavlína Andresová, Jana Fričková, Petra Boučková, Kateřina Kopecká



IX. A 1996/97
Horní řada zleva: Andrea Adámková, Michaela Czabanová, Michal Šnajdr, Petr Zatloukal, David Filipi, Michal Kocián, Vladimír Hynek, Tomáš Tajovský
Prostřední řada zleva: Kateřina Filipiová, Pavlína Čajanová, Lucie Ornstová, Alena Vojtová, Jaroslava Hrnčířová, Lucie Korábová, Irena Klimešová, Valerie Burešová, Marek Pešina, 
PaedDr. Hana Trtílková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Josef Mazůrek, Michal Kroupa, Pavel Nunvář, Miroslav Rumpík, Petr Valenta, Ladislav Ondráček



IX. B 1996/97
Horní řada zleva: Jaromír Černý, David Horký, Dušan Baran, Robert Peterka, Ondřej Šimek, Jan Stodola, Jiří Kroupa, Pavla Kubová, Petr Krenar
Prostřední řada zleva: Mgr. Lenka Rážová, třídní učitelka, Pavel Obr, Veronika Pechancová, Soňa Peštová, Jitka Dumová, Jana Smolíková, Ivana Křivková, Zuzana Horáková, Petra Pirklová
Dolní řada zleva: Pavel Boček, Zdeněk Opršál, Martina Frimlová, Josef Savočka, Zbyněk Zvonič, Pavel Kolář



IX. A 1997/98
Horní řada zleva: Jan Hasenöhrl, Jiří Filipi, Radek Chvála, Jindřich Gloser, Ondřej Mahr, Tomáš Fila, Miloš Parák, Tomáš Bartoš, Milan Kindl
Prostření řada zleva: Mgr. Milan Šatný, Mgr. Petra Víšková, Mgr. Eva Černá, Mgr. Hana Vaisová, Mgr. Pavel Strniště, Mgr. Helena Saxová, Libuše Němečková, 
Mgr. Božena Kárská, Mgr. Helena Šatná
Dolní řada zleva:Anna Chovancová, Monika Opatřilová, Lucie Jandová, Zuzana Pokorná, Marika Ševčíková, PhDr. Miloslav Štrych, třídní učitel, Gabriela Šimková, Ivana Cupalová, 
Jakub Havel, Václav Kotlár, Milan Ješina 
Zdeněk Hejkal – chybí na fotce



IX. B 1997/98
Horní řada zleva: Jan Lampárek, Marek Čermák, Jan Čehovský, Mgr. Pavel Strniště, Martin Kluka, Lukáš Knol, PhDr. Miloslav Štrych
Prostřední řada zleva: Mgr. Eva Černá, Naděžda Obrová, Libuše Němečková, Mgr. Helena Saxová, Mgr. Božena Kárská, třídní učitelka, Mgr. Helena Šatná
Dolní řada zleva: Veronika Andrlová, Mgr. Milan Šatný, Lenka Ficková, Petra Zdražilová, Jana Jurenková, Eva Čecháčková, Alena Srbková, Petra Krenarová, Miroslava Aujezdská, 
Andrea Machová, Lucie Bukovská
Blanka Kocourková, Miroslav Kalina, Marcel Savočka, Eva Kalandrová, Božena Pokorná – nejsou na fotce.



IX. A 1998/99
Horní řada zleva: Vladislav Fila, Karel Šafránek, Martin Bejček, Robert Kopecký, Josef Blažek, Jiří Čajan, Tomáš Trnka, Tomáš Janoušek, Michal Dvořáček
Prostřední řada zleva: Mgr. Eva Černá, třídní učitelka, Petr Bobek, Jakub Horáček, Jan Flídr, Veronika Kaplanová, Šárka Faltusová, Pavlína Chválová, Zdeňka Říhová, Lukáš Klimeš
Spodní řada zleva: Ivana Horáková, Michaela Černá, Monika Binderová, Lucie Šafránková, Iva Chaloupková, Kateřina Paříková, Eliška Fleková, Šárka Bartoňová
Radka Sekyrová, Monika Šimková – nejsou na fotce



IX. B 1998/99
Horní řada zleva: Adriana Šneková, Romana Tomšíčková, Jakub Tauer, Michal Rosenberg, Luděk Trunečka, Martin Betlach, Josef Skalský
Prostřední řada zleva: Sabina Roštlapilová, Renata Havlová, Žaneta Vavrušková, Petra Zahradníková, Jana Zobačová, Iva Janíčková, Jana Martišová, Lenka Zelendová, Lukáš Olšanský
Dolní řada zleva: Mgr. Petra Víšková, třídní učitelka, Kateřina Kráčalová, Martin Smola, Aleš Trtílek, Michal Nedoma, Kateřina Škorpíková, Martin Trtílek, Hana Vaisová, Markéta Brázdová
Martina Pohorská – není na fotce.



IX. A 1999/2000
Horní řada zleva: Martin Mrozek, Radek Záhyna, Pavlína Zahradníková, Lukáš Vaško, Miroslav Kubálek
První prostřední řada zleva: Martina Skalská, Miroslava Pekařová, Lenka Franková, Dana Hoždorová, Silvie Poláková, Mgr. Jana Strnišťová, třídní učitelka
Druhá prostřední řada zleva: Jan Vasičák, Jindřich Mach,  Luboš Leinweber, Michaela Cikrdlová, Kamila Suchá, Jan Kotala
Dolní řada zleva: Petra Kocourková, Petra Charouzová, Jana Dudková, Lukáš Hanuš
Tomáš Daněk, Lukáš Jaroš – nejsou na fotce



IX. B 1999/2000
Horní řada zleva: Zuzana Simonová, Veronika Jurková, Iva Stodolová, Gabriela Dvořáková, Jan Opršál, Karina Hrušková, Tomáš Indráček, Martina Bártová, Renata Mašková, 
Mgr. Jana Macháčková 
Prostřední řada zleva: Martina Šimková, Petra Peštová, Tomáš Kocourek, Filip Bartošek, Ondřej Šimák, Tomáš Goll, Mgr. Iva Štrychová, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Kateřina Karpíšková, Radek Fila, Pavel Reitschmied
Luboš Mlynář, Eva Šimková, Petra Šimková, Petra Klossová – chybí na fotce



IX. A 2000/2001
Horní řada zleva: Petr Linhart, Daniel Bartoš, Jiří Martiš, Radim Honzírek, Jan Felkl
Prostřední řada zleva: Petr Hájek, Lukáš Strniště, Petr Čížek, PaedDr. Dagmar Škorpíková, třídní učitelka, Tomáš Groulík, Jan Černý, Tomáš Betlach, Jakub Zelenda
Na lavičce: Renata Zatloukalová, Markéta Bejčková, Šárka Andresová, Lenka Vondráčková, Šárka Bednářová, Tereza Šauerová, Marika Polanská, Markéta Říhová, 
Dolní řada zleva: Hana Petrželová, Pavlína Komoňová, Lucie Kluková, Iveta Vondrová 
Ondřej Drápal – chybí na fotce.



IX. B 2000/2001
Horní řada zleva: Jana Žitňáková, Kateřina Kolesová, Petr Velfl, Tomáš Reitschmied, Jiří Nedoma, Mgr. Helena Šatná, třídní učitelka, Marcel Tomčáni, Roman Pavlíček, Marcel Kolda, 
Martin Šlesinger
Prostřední řada zleva: Jaroslav Teplý, Soňa Stejskalová, Tereza Ševčíková, Romana Slámová, Alžběta Šneková, Žaneta Olexíková, Jana Bendáková, Věra Pirklová
Dolní řada zleva: Zdeňka Švábová, Hana Valachová, Lenka Valachová, Lucie Odehnalová, Markéta Kynclová, Veronika Vykydalová



IX. A 2001/2002
Horní řada zleva: Ondřej Marek, Michal Pekař, Jan Stodola, Jakub Flídr, Petr Pail, Josef Koráb, Milan Frank, Ladislav Šnajdr
Prostřední řada zleva: Mgr. Božena Kárská, třídní učitelka, Kateřina Mauerová, Veronika Hikadová, Filip Báča, Daniela Viternová, Beáta Lukešová, Adéla Bobková, Silvie Opatřilová, 
Michal Polák, Martin Olšanský
Dolní řada zleva: Iveta Zedníková, Jaroslava Králová, Veronika Velflová, Veronika Švoncová, Hana Brázdová, Kateřina Dostálová, Renata Uhlířová, Martina Ješinová, Zuzana Velflová
Viktor Willant – chybí na fotce



IX. B 2001/2002
Horní řada zleva: Petr Felkl, Lukáš Štursa, Jaroslav Mach, Jaroslav Vojta, Michal Trunečka, Petr Lapáček, Jiří Brázda 
Prostřední řada zleva: Daniel Hynek, Ondřej Karpíšek, Miroslav Sokol, Jiří Holas, Tomáš Bilina, Petr Křivka, Jaroslav Kolář, Tomáš Ondráček, PhDr. Miloslav Štrych, třídní učitel, 
Jakub Plevák 
Dolní řada zleva: Michal Chlubna, Tereza Burešová, Martina Dejdarová, Lucie Lopaurová, Martina Marková, Lucie Blaževská, Lenka Volfová, Pavla Frolová,  Lucie Chválová, Lucie Kysílková



IX. A 2002/2003
Horní řada zleva: Kateřina Kuglerová, Adéla Němcová, Šárka Podařilová, Hana Štěrbová, Markéta Schulzová, Věra Havířová
Prostřední řada zleva: Žaneta Koukalová, Dominika Stolárová, Veronika Čížková, Gabriela Šimková, Andrea Veselá, Romana Poulová
Dolní řada zleva: Michal Kosina, Jan Temňák, Michal Křížek, PaedDr. Dagmar Škorpíková, třídní učitelka, Ondřej Felkl, Jakub Černý, Michal Havel
Ondřej Fajmon – chybí na fotce



IX. B 2002/2003
Horní řada zleva: Jaroslav Pavlék, Jakub Hodovanec, Michal Petr, Jiří Tomšíček, Aleš Stechura, Pavel Betlach, Tomáš Drtil, Jan Grepl
Prostřední řada zleva: Lukáš Votroubek, Miroslav Hančík, Stanislav Chludil, Radka Stejskalová, Martina Klímková, Martin Kuda, Kateřina Macháčková, Mgr. Eva Černá, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Barbora Olivová, Petra Mildeová, Romana Smolová, Leona Veselá, Eva Sedliská, Veronika Kubová, Zdeňka Lněničková, Zdeňka Štelčíková



IX. C 2002/2003
Horní řada zleva: Ladislav Vlček, Pavel Padyásek, Jan Adámek, Jakub Kubík, Radek Klouda, Tomáš Hrubý
Prostřední řada zleva: Michaela Štěpánková, Michaela Migotová, Lucie Topolovská, Hana Šudomová, Iva Fleková, Mgr. Jana Macháčková, třídní učitelka, Jaromír Šíša, Jan Mrštný
Dolní řada zleva: Kristýna Bednaříková, Eliška Havířová, Eva Dražilová, Lenka Lopaurová, Lucie Horváthová, Lucie Mrzenová, Jana Trojáková, Eliška Sýkorová 
Martin Bandouch, Tomáš Dúbrava, Alena Rouchalová – chybí na fotce



IX. A 2003/2004
Horní řada zleva: Václav Kabát, Tomáš Vávra, Stanislav Anýž, Miroslav Teplý, Jiří Köhler, Martin Hapala
Prostřední řada zleva: Filip Jánský, Silvie Mattová, Pavla Vybíhalová, Tomáš Hikade, Daniel Chludil, Lucie Janková, Mgr. Jana Machová, třídní učitelka 
Dolní řada zleva: Eliška Holasová, Lucie Jakubcová, Dita Koudelková, Petra Rosenbergová, Lenka Hörlová, Barbora Válková, Michaela Tašnerová, Judita Formánková



IX. B 2003/2004
Horní řada zleva: René Bártek, Michal Hubáček, Petr Leinweber, Igor Fabian, Petr Bárta, Jan Pavliš, Pavel Charouz
Prostřední řada zleva: Mgr. Milan Šatný, třídní učitel, Petra Frolová, Markéta Kučerová, Jana Habalová, David Mašíček, Vojtěch Štěpánek, Martin Zrůstek
Dolní řada zleva: Lucie Prokešová, Pavlína Dudková, Lenka Kovářová, Michaela Záplatová, Tereza Brusenbauchová, Pavlína Bednaříková, Veronika Bartošová, Michaela Sýkorová



IX. C 2003/2004
Horní řada zleva: Michal Kříček, Michal Čížek, Bohumír Janko, Jiří Král, Lukáš Harašta, Marek Petkov
Prostřední řada zleva: Tomáš Vaigl, Zdeněk Bureš, Martin Musil, Mgr. Jana Strnišťová, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Terezie Říhová, Michaela Vítková, Markéta Hanausková, Monika Kroupová, Lucie Sadlonová, Eliška  Machatová, Lenka Lapáčková, Simona Volfová  
Jiří Kodytek, Jindra Homolová, Eva Jeriová – chybí na fotce



IX. A 2004/2005
Horní řada zleva: Michal Kučera, Michal Meluzín, Petr Müller, Aleš Chlup, Ondřej Blažek, Lukáš Bukovský, Rostislav Foret
Prostřední řada zleva: Pavel Kotek, Patrik Horký, Roman Skoumal, Michal Klouda, Lukáš Horáček
Dolní řada zleva: Eliška Hrubá, Veronika Kopecká, Zuzana Dudychová, Adéla Preclíková, Hedvika Letochová, Zuzana Švoncová, Jana Kysílková, Michaela Mauerová, 
Mgr. Iva Štrychová, třídní učitelka
František Kostečka, Ludmila Lněničková, Petra Willantová – chybí na fotce



IX. B 2004/2005
Horní řada zleva: Ondřej Votroubek, Ladislav Dorňák, Jan Groulík, Tomáš Weis, Ondřej Brůžička
Prostřední řada zleva: Michal Kolář, Tomáš Sláma, Antonín Lampárek, Martin Jedlička, Daniel Bártek, Mgr. Miroslav Svojanovský, třídní učitel
Dolní řada zleva: Tereza Mauerová, Markéta Civáňová, Johana Horáková, Jana Němcová, Hana Simonová, Kateřina Dvořáková, Jana Florová, Vojtěch Jansa
David Říha, David Savočka – chybí na fotce



IX. C 2004/2005
Horní řada zleva: Martin Soukal, Tomáš Slabý, Libor Karlíček, Radek Kašpar, Daniel Kotek, Petr Dobiáš, Martin Žitňák
Prostřední řada zleva: Radek Blaževský, Michal Bednář, Michal Poul, Michal Knap, Ondřej Šauer, Jaroslav Doleček, PaedDr. Hana Trtílková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Renata Wetterová, Dana Dudková, Gabriela Teplá, Denisa Klímková, Jana Havířová, Veronika Pavléková, Eliška Veselá
Marcela Dvořáková, Aleš Mikeš – chybí na fotce



IX. A 2005/2006
Horní řada zleva: Mgr. Dana Šafářová, třídní učitelka, Lucie Berlanová, Lucie Marková, Sabrina Karpíšková, Nicole Šperková, Kristýna Jursová, Pavlína Bartošová, Kristýna Vrtěnová, 
Pavlína Hoždorová
Dolní řada zleva: Jakub Čech, Petr Křížek, Pavel Doležal, Lukáš Veselý, Jakub Hynek, Jiří Hanuš, Antonín Hoždora, Jan Drozd, Daniel Schulz



IX. B 2005/2006
Horní řada zleva: Tomáš Kodytek, Jiří Tesař, Lukáš Bobek, Jakub Jonák, Kamil Vávra, Martin Satrapa
Prostřední řada zleva: Michal Štěpánek, Petr Kadlec, Ondřej Peňák, Jiří Rybář, Zdeněk Škeřík
Dolní řada zleva: Lucie Leksová, Veronika Štěrbová, Marie Pešinová, Veronika Víšková, PhDr. Miloslav Štrych, třídní učitel, Petra Bartošová, Anděla Ovadová, Lenka Urbanová, 
Radka Kopecká, Zuzana Marková
Markéta Petrová, Jakub Schaffer – chybí na fotce



IX. C 2005/2006
Horní řada zleva: Jakub Kotek, Pavel Závorka, Petr Padyásek, Jaroslav Vondra, Jan Kubík, Pavel Krušina, Pavel Juřík, Petr Menšík, Mgr. Jana Machová, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Eva Houserová, Petra Zerzánková, Pavlína Fajkusová, Zuzana Wágnerová, Barbora Hávová, Lenka Štulpová, Vendula Meluzínová, Ivana Šudomová, Hana Houdková, 
Jana Štelčíková, Michaela Hölzelová



IX. A 2006/2007
Horní řada zleva: Filip Fedrzel, Pavel Simon, Petr Pavliš, Stanislav Hrabovský, Ondřej Prokeš, Martin Langer, Pavel Horvát, David Stejskal, Tomáš Kratochvíl
Prostřední řada zleva: Zdeněk Havránek, Martin Kořistek, Iveta Peštová, Barbora Palasová, Zuzana Mašláňová, Kamila Jansová, Tereza Janková, Veronika Jedličková, Zdeňka Benešová, 
Michal Drtil, PaedDr. Dagmar Škorpíková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Daniel Kunst, Otakar Jukl, Marek Kučera, Lucie Černá, Martin Binder, Adam Trunečka, Milan Doubek
Petr Fabian – chybí na fotce



IX. B 2006/2007
Horní řada zleva: Miloslav Bobek, Pavel Vykopal, Filip Vorba, Miroslav Slavík, Milan Beneš, Tomáš Sýkora, Lukáš Charvát, Zdeněk Fousek Tomáš Anýž
Prostřední řada zleva: Aleš Kluka, Marek Šabatka, Martin Pražan, Jaroslav Hubáček, Richard Pešek, Lukáš Klusák, Jiří Sadlon, Mgr. Eva Černá, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Nikola Růžičková, Jana Pechrová, Tereza Veselá, Andrea Mauerová, Andrea Koukalová, Romana Zamazalová, Hana Šrotová, Aneta Svitková, Marie Kučerová, 
Iveta Staňková
Tomáš Horák – není na fotce.



IX. A 2007/2008
Horní řada zleva: Luboš Němec, Petr Weis, Štěpán Machata, Adam Kašpar, Pavel Slabý, Jan Vašák, Jakub Švach
Prostřední řada zleva: Mgr. Hana Vaisová, Mgr.Dana Klossová, Libuše Chroncová, Tereza Jansová, Dalibor Peňáz, Mgr. Petra Víšková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Jana Báčová, Kateřina Kadlecová, Tereza Richterová, Iveta Peštová, Lucie Plhalová, Tereza Zemanová, Petra Musilová, Markéta Rybářová, Tereza Veselá
Aleš Janko – chybí na fotce



IX. B 2007/2008
Horní řada zleva: Martin Horký, Petr Kopecký, Patrik Dědič, Petr Kleinbauer, Jan Lopaur, Milan Alexa, Patrik Jílek, Patrik Netolický,
Prostřední řada zleva: Mgr. Jana Pazderová, třídní učitelka, Veronika Dobiášová, Dominik Fikr, Stanislav Fišer, Klára Hájková, Mgr. Zuzana Ryšánková
Dolní řada zleva: Pavla Florová, Nikola Havlíčková, Lenka Homolová, Veronika Kadlčíková, Pavla Hrubanová, Veronika Lněničková, Martina Jonáková, Edita Říhová, Michaela Brůžičková, 
Mgr. Dana Teplá



IX. C 2007/2008
Horní řada zleva: Jan Leinweber, Kryštof Cach, Lukáš Roubíček, Dominik Kunst, Tomáš Jílek, Petr Višňa 
Prostřední řada zleva: Mgr. Vlasta Lanžhotská, třídní učitelka, Petr Mordaninec, Michal Satrapa, Tomáš Štefka
Dolní řada zleva: Noemi Soudková, Barbora Součková, Johana Štochlová, Veronika Sklenářová, Šárka Pařízková, Pavla Marková, Radka Velflová, Dominika Štercová, Klára Stechurová, 
Šárka Říhová
Jakub Lexa – chybí na fotce



IX. A 2008/2009
Horní řada zleva: Štěpán Kopecký, Daniel Temňák, Tomáš Leinweber, Patrik Krušina, Marcel Deraha, Radim Klíč
Prostřední řada zleva: Lenka Marková, Klára Pekařová, Daniela Elgnerová, Zdeněk Bednář, Tomáš Řezníček, David Nekvinda
Dolní řada zleva: Denisa Andrlíková, Kristýna Kabátová, Mgr. Miroslav Svojanovský, třídní učitel, Kristýna Šimková, Veronika Juklová, Eva Charousová



IX. B 2008/2009
Horní řada zleva: Filip Hegr, Josef Bilanský, Tomáš Žák
První prostřední řada zleva: Lucie Čejková, Lukáš Navrátil, Daniel Odrazil, David  Prchal, Jakub Valach, Milan Kučera
Druhá prostřední řada zleva: Jana Lichtenberková, Marie Drtilová, Iva Hrabovská, Barbora Karlíková, Adéla Bahenská, Kateřina Šimková, Romana Wágnerová 
Dolní řada zleva: Pavla Kučerová, Michaela Peňáková, Mgr. Alena Hynková, třídní učitelka, Iveta Dopitová, Lucie Štefková, Eliška Malachová
Pod nimi: David Veselský, Dana Havlová



IX. C 2008/2009
Horní řada zleva: PaedDr. Hana Trtílková, třídní učitelka, Radek Hromádka, Filip Gloser, Lukáš Prudil, Martin Jasanský, Pavel Menšík, Martin Fajmon, Eliška Kubálková, Pavel Šigut, 
Jaroslav Novák, Štěpán Bobek
Prostřední řada zleva: Nikola Šínová, Bohumila Havířová, Helena Dudychová, Kateřina Štolová, Soňa Chudobová, Denisa Absolonová, Magdaléna Havířová, Vendula Kučerová
Dolní řada zleva: Jolana Moravcová, Markéta Poulová, Martina Karkulíková, Aneta Jarešová, Natálie Kopecká, Terezie Benešová



IX. A 2009/2010
Horní řada zleva: David Teplý, Adam Poul, Dominik Prudil, Miroslav Pechr, Roman Štěrba, Dominik Tichý, Radek Czehowský, Vojtěch Motyčka
Prostřední řada zleva: Mgr. Jana Machová, třídní učitelka, Sabina Sejkorová, Kateřina Soukalová, Magdaléna Lněničková, Marie Štrychová, Klára Svěráková, Nikola Bártová, 
Adéla Dorňáková, Jan Karlík
Dolní řada zleva: Daniel Plevák, Lenka Navrátilová s Magdalénou Trčkovou, Agáta Bednárová, Veronika Hanušová, Adéla Kučerová, Aneta Suchá



IX. B 2009/2010
Horní řada zleva: Matěj Tašner, Evžen Vavruška, František Malinský, Martin Štěpánek, Michal Hnát, Radek Jonák, Lucie Kotalová, Adam Ducháček
První prostřední řada zleva: Kristýna Matičová, Zdena Knotková, Aneta Zemánková, Ivana Škraňková, Patrik Hnát, Tomáš Groulík, Tereza Hávová, Jan Kadlec, Kristýna Andrlová
Druhá prostřední řada zleva: Eva Škraňková, Lucie Kaplanová, Dominik Málek, David Dehner, Nikola Červená
Dolní řada zleva: Karel Němec, Radoslav Doleček, Michaela Lukešová, Tereza Plhalová, Lucie Zelinková, PhDr. Miloslav Štrych, třídní učitel
Ivana Netolická – chybí na fotce



IX. A 2010/2011
Horní řada zleva: Denisa Hladká, Martin Zamazal, Marcela Bartošová, Ludmila Valenová, Pavel Staněk, Nikola Dokoupilová, Radek Jurka, Denisa Svobodová, Petr Kvapil, 
Tereza Dehnerová, Bohumil Kříž, PaedDr. Dagmar Škorpíková, třídní učitelka
Dolní řada zleva: Dominik Gregor, Daniel Tichý, Patrik Palla, Patrik Federsel, Jakub Válek, Otakar Chronc



IX. B 2010/2011
Horní trojice: Patrik Rejman, Radek Štěpánek, Matěj Kovář
Horní řada zleva: Dominika Houserová, Jan Kakiš, Ondřej Netopil, Mgr. Eva Černá, třídní učitelka 
Prostřední řada zleva: Vendula Marková, Michaela Švachová, Adam Dvořáček, Ondřej Melša, Pavel Kratochvíl
Dolní řada zleva: Veronika Havlíková, Eva Malinská, Lucie Stečínská, Adéla Švoncová, Sabina Čápová, Dominik Pekař



IX. A 2011/2012
Horní řada zleva: David Habal, Mgr. Petra Víšková, třídní učitelka, David Pintér, Petr Šperka, Pavel Homola, Pavel Přibilík, Michal Makovský, Jaroslava Kubová, Tereza Štercová, 
Nikola Sterenčáková
Prostřední řada zleva: Daniel Tesař, Jakub Kristl, Hana Klíčová, Kryštof Kocián, Ondřej Berlan, Markéta Karkulíková, Lucie Slepánková, Dagmar Fialová, Veronika Andrlíková
Dolní řada zleva: David Juřík, Vojtěch Kristl, Nikos Zguros, Štěpán Cach, Dominik Bilanský, Jana Márová, Tereza Vorbová, Nikola Gráblová



IX. B 2011/2012
Horní řada zleva: Alžběta Kopecká, Anna Petržálková, Adéla Pešová, Klára Janková, Adéla Kopecká, Natálie Sodomková, Mgr. Pavel Dědič, třídní učitel, Adriana Zemanová, 
Kristýna Plhalová, Pavel Dopita, Adam Pražan, Martin Králíček, Roman Kalous, Josef Širůček
Dolní řada zleva: Sára Havlíčková, Kateřina Knotková, Adéla Štrychová, Vanesa Cioffi, Filip Zemánek, Matěj Tomanec, David Friedl, Petr Jelínek
Kristýna Vetrová, Kateřina Hanušová – nejsou na fotce



IX. A 2012/2013
Horní řada zleva: Monika Soušová, Šárka Pauková, Michaela Kučerová, Zuzana Čejková, Tereza Svitková, Kristýna Kryštůvková, Pavel Bolcek
Prostřední řada zleva: Natálie Mašíčková, Pavla Polášková, Miroslav Doseděl, Mgr. Alena Ancinová, třídní učitelka, Pamela Brandová, Adam Roznětínský, Petr Luňáček
Dolní řada zleva: Oto Pospíšil, Vojtěch Karlík, Martin Fousek, Jan Doseděl, Michal Zelinka
Bohuslav Angelov – není na fotce



IX. B 2012/2013
Horní řada zleva: Karolína Valenová, Kateřina Králová, Petra Ďuriančíková, Markéta Kroulíková
Prostřední řada zleva: Tomáš Bernard, Markéta Samková, Martin Ducháček, Sabina Vašatová, Šárka Federselová, Dominik Bednář
Dolní řada zleva: Erik Kakiš, Alice Růžičková, Adéla Kučerová, Dita Mordanincová, Jakub Hájek, Patrik Fikr, PaedDr. Hana Trtílková, třídní učitelka
Pod nimi Kristýna Ševčíková, Petr Stečínský
Vojtěch Kopecký – chybí na fotce



IX. A 2013/2014
Horní řada zleva: Jakub Hnát, Šimon Tuček, Ondřej Kadlec, Tomáš Přibilík, Martin Kvapil, Jiří Šeda
Dolní řada zleva: Mgr. Věra Tláskalová, Tereza Moravcová, Daniela Rotová, Tereza Šimková, Kristýna Janků, Viktorie Brýdlová, Tereza Sperátová, Lukáš Kačurik, Barbora Samuelová, 
Patrik Staněk



IX. B 2013/2014
Horní řada zleva: PhDr. Miloslav Štrych, třídní učitel, Jan Alexa, Dominik Kocián, Veronika Hendrichová, Nikola Tylšarová 
Prostřední řada zleva: Pavlína Fričková, Marie Borková, Adéla Langerová, Agáta Vavrušková, Veronika Zelinková, David Absolon
Dolní řada zleva: Milan Sýkora, Kristýna Benešová, Natálie Maříková, Veronika Pavlů, Kateřina Quilla, Kateřina Hemerková, Nikola Sejkorová, Andrea Hnátová, Klára Ulehlová, 
Vojtěch Dvořáček
Sedící: Jaroslav Šudoma, Richard Hanik, Jaroslav Průša, Marek Melša, Jan Kučera, Dušan Šimek



IX. A 2014/2015
Horní řada zleva: Tereza Kučerová, Aneta Vetrová, Kristýna Šmídová, Vendula Navrátilová, Lenka Karalová, Gabriela Šrotová, Barbora Prustoměrská, Mgr. Eva Černá, třídní učitelka
První prostřední řada zleva: Tereza Bačovská, Linda Zavadilová, Jakub Roman, Vojtěch Plevák, Pavel Sýkora, Jan Samek, PaedDr. Dagmar Škorpíková, 2. třídní učitelka
Druhá prostřední řada zleva: Veronika Dominová, Pavel Luňáček, Tadeáš Kaplan, Čestmír Svoboda, Adam Rejman, Josef Vlach
Dolní řada zleva: Jan Šindelka, Veronika Vacková, Sabina Bártová, Marcel Bálek, Matěj Gloser
Adéla Kroulíková, Kateřina Vymazalová – nejsou na fotce



IX. B 2014/2015
Horní řada zleva: Michaela Koutná, Sabina Zoubková, Jan Homola, Miloslav Betlach, Patrik Zguros, Kateřina Kabátová, Natálie Brandová, Lucie Štěpánková, 
Mgr. Dana Šafářová, třídní učitelka
Prostřední řada zleva: Rudolf Jurka, Martin Valach, Zdeněk Fiala, Jakub Angelov, Aleš Lidmila
Dolní řada zleva: Tereza Poláková, Martina Ryšavá, Adéla Langerová, Klára Ulehlová, Martina Kvasničková, Karolína Adamová, Gabriela Reisová
Jakub Odehnal – není na fotce



IX. A 2016/2017
Stojící směrem vzhůru: Mgr. Jana Ovadová, Denisa Halvová, Veronika Šimková, Klára Konečná, Petr Bilčák, Tomáš Valentíny, Alexandra Fialová
Sedící zleva: Adam Cvrkal, Vlastimil Svoboda, Vít Janko, Filip Bernard, Ondřej Karbaš, Martin Ficek, 
Jáchym Šilhart, Karolína Baráková, Michaela Karlíková, Tereza Jandová, Kateřina Klusáková, Denisa Patrasová
Chybí: Veronika Behenská



IX. B 2016/2017
Shora a zleva: Vít Sekanina, Mgr. Alena Ancinová, Matěj Poul, Michal Tláskal, Martin Fiala
Eliška Makovská, Barbora Simonová, Vanda Zgurosová, Pavlína Nováková, Kateřina Zelinková, Jakub Kodytek, Petr Bílý
Kateřina Kašperová, Radka Hendrichová, Pavlína Malíková, Kateřina Svitková, Natálie Petrová



IX. A 2017/2018
Shora a zleva: Markéta Friedlová, Kateřina Kolečkářová, Mgr. Bc. Vlasta Lanžhotská, Terezie Štěpánková, Kristýna Kudlová, Barbora Šmídová, Jan Šudoma, Pavel Gil,
Natálie Dundálková, Štěpánka Navrátilová, Klára Petrašová, Eliška Kučerová, Amálie Waltová, Amálie Andrlíková, Adéla Hájková,
Tomáš Friedl, Jáchym Tibitanzl, Vojtěch Richter, Filip Milota, Jan Koňarik, Tomáš Bartošek
Chybí: Nicole Benešová



IX. B 2017/2018
Shora a zleva: Pavlína Kabrnová, Nela Kabrhelová, Antonie Meluzínová, Liliana Círlová, Alice Králová, Adéla Valešová, Barbora Šimková, Vít Komínek, Lukáš Vaculík, Adam Kakiš, Jonáš 
Jelínek, Mgr. Alena Ancinová, Anna Faltýnková, Dominika Kolouchová, Markéta Zemanová, Věra Zaoralová, Tereza Nekvindová, Adéla Marková, Sára Hicklová,
Matěj Šindelka, Svatopluk Havíř, David Kyncl, Aleš Hamza, Jan Šimek, Ondřej Angelov
Chybí: Zdeněk Beneš



IX. A 2018/2019
Shora a zleva: Filip Gloser, Nikola Veitová, Adam Prudil, Vanesa Havlíčková, Kristýna Baráková, Dominik Minařík, Marcel Bartoš, Veronika Samková,
Izabela Bartošová, Jan Morávek, Mgr. Dana Šafářová, Vojtěch Valenta, Gabriela Plevák (AP), Petr Chleboun,
Martin Navrátil, Anežka Jiskrová, Filip Roman, Nikola Vašatová, Matěj Václavík, Kristýna Kroulíková
Na fotce chybí: Milan Liška, Marie Samková, Michal Slezák, Lucie Zinková



IX. B 2018/2019
Shora a zleva: František Mařík, Patrik Kaplan, Vojtěch Troják, Michal Kozák, Štěpán Pytlík, Michal Hruška, František Bulva, Kateřina Žáková, Tereza Žáková, Marek Alejandro Quilla,
Michaela Šedová,
Petra Víšková, Vojtěch Češka, Tereza Višňová, Hana Prosecká, Karolína Benešová, Tereza Žádná, Klára Šejnohová, Karolína Švendtová, Kateřina Daňková
Adam Pytlík, Daniel Patras, Denis Šír, Martin Minarčík
Na fotce chybí: Marek Králíček



IX. A 2019/2020
Shora a zleva: Mgr. Pavel Dědič, Karolína Kunstová, Lukáš Valentíny, Markéta Kloudová, Adam Krych, Vojtěch Rozlívka, Mathias Nikl, Vojtěch Hloušek, Barbora Říhová, Stanislav Vodička, 
Ing. Zuzana Pustinová (AP)
Vladislav Piterna, Nikol Vetrová, Nela Černá, Kristýna Schafferová, Jolana Kolaříková, Lýdie Hloušková, Emma Vyskočilová, Adéla Jůzová, Kateřina Janků, Kristýna Košíková, 
Ondřej Bartoš, František Piterna, 
Na fotografii chybí: Lukáš Štětka



IX. B 2019/2020
Shora a zleva: Mgr. Jana Machová, Matěj Kyncl, Ondřej Král, Vojtěch Behenský, Adam Tocháček, Martin Groulík, Marek Vymazal, Kateřina Motlová, Jana Tulpová (AP)
2. řada: Ema Žáková, Zuzana Haraštová, Veronika Pauková, Aneta Benešová, Zuzana Knollová, Veronika Nováková, Eliška Petrová, Ema Tibitanzlová, Veronika Kroulíková, Emma Konečná
3. řada: Karel Rezner, Jiří Hamza, Jan Křivánek, Roman Deml, Jaroslav Smažák


